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 Resultat Total - Pr. aldersgruppe uden mellemtider
 Stævne navn: Svømmeskolestævne 2017

 Stævne by: Frederiksberg
 Arrangør: Hovedstadens Svømmeklub

 Overdommer: Anne Marie Zinck og Jørn Leth-Espensen
 Stævneleder: Maria Andersen og Sandra

  

 Løb 52, 150m Medley Herrer, Finaler Årg. 1997-2002
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Oliver Lorentzen  2002  Hovedstadens Svømmeklub  2:27.22 

 Løb 52, 150m Medley Herrer, Finaler Årg. 2003-2004
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Anas El Ayadi  2003  Hovedstadens Svømmeklub  2:11.60    OD 1

 2  Carl-Anton Drauschke  2003  Hovedstadens Svømmeklub  2:11.60    OD 2

 3  Kristoffer Sandfeld  2003  Hovedstadens Svømmeklub       2:18.08 
 4  Sofus Sigh  2003  Hovedstadens Svømmeklub       2:23.11 
 5  Bertram Wenneberg  2004  Hovedstadens Svømmeklub  2:32.58 
  -  Marius Hornshøj Skovø  2003  Hovedstadens Svømmeklub  DNF 

 Løb 52, 150m Medley Herrer, Finaler Årg. 2005-2006
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Finn Elbo Card  2005  Hovedstadens Svømmeklub  2:26.79 

 Løb 53, 150m Medley Damer, Finaler Årg. 2007-2017
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Astrid Johns  2007  Hovedstadens Svømmeklub  2:55.51 
 2  Andrea Andkjær Gantzhorn  2007  Hovedstadens Svømmeklub  3:26.01 
 3  Filippa T. Landschultz  2007  Hovedstadens Svømmeklub       3:36.24 

 Løb 53, 150m Medley Damer, Finaler Årg. 2005-2006
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Nichole Juul Bømler  2005  Hovedstadens Svømmeklub  2:24.98 
 2  Anna Agerbak  2005  Hovedstadens Svømmeklub  2:36.61 
 3  Safa Mohammed  2005  Hovedstadens Svømmeklub  2:41.54 
 4  Sophia Drauschke  2005  Hovedstadens Svømmeklub  2:53.11 
 5  Alberte Theglev  2005  Hovedstadens Svømmeklub  3:04.42 
 6  Laura Kirsten Sørensen  2005  Hovedstadens Svømmeklub       3:05.22 
 7  Nathalie Alexandra Singer 2005  Hovedstadens Svømmeklub  3:07.02 
 8  Camilla Guldborg Knudsen  2005  Hovedstadens Svømmeklub  3:07.38 
 9  Tarang Dalela  2005  Hovedstadens Svømmeklub  3:41.17 
  -  Julie Branner  2005  Hovedstadens Svømmeklub  DSQ    Ej berøring v/75m

 Løb 53, 150m Medley Damer, Finaler Årg. 2003-2004
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Marie Meyer Have  2003  Hovedstadens Svømmeklub  2:13.08 
 2  Ida Godsk Wolgast  2003  Hovedstadens Svømmeklub  2:14.98 
 3  Aagesen Josephine  2003  Hovedstadens Svømmeklub       2:21.11 
 4  Alva Møller Darré  2003  Hovedstadens Svømmeklub  2:22.48 
 5  Astrid Blomgren Agerbak  2003  Hovedstadens Svømmeklub  2:23.58 
 6  Selma Grube Hansen  2003  Hovedstadens Svømmeklub  2:28.72 
 7  Sarah Bilberg  2003  Hovedstadens Svømmeklub  2:42.51 
 8  Anne Marie Skyttegaard  2004  Hovedstadens Svømmeklub  2:49.90 
 9  Bjørg Trærup Andersen  2004  Hovedstadens Svømmeklub  2:50.91 
  -  Lykke Fredelund  2003  Hovedstadens Svømmeklub  DNS 

 Løb 53, 150m Medley Damer, Finaler Årg. 1997-2002
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Amelina Sala  2002  Hovedstadens Svømmeklub  2:16.30 
 2  Mathilde Howell  2001  Hovedstadens Svømmeklub  2:30.46 
 3  Nina Skou Clausen  2001  Hovedstadens Svømmeklub  2:31.57 
 4  Johanne Floris  2002  Hovedstadens Svømmeklub  2:33.87 
 5  Zoey Epstein  2002  Hovedstadens Svømmeklub       2:35.96 

 Løb 54, 50m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2005-2006
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Finn Elbo Card  2005  Hovedstadens Svømmeklub  33.97 
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 Løb 54, 50m Frisvømning Herrer, Finaler Årg. 2003-2004
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Kristoffer Sandfeld  2003  Hovedstadens Svømmeklub       30.60 
 2  Sofus Sigh  2003  Hovedstadens Svømmeklub       33.77 
 3  Bertram Wenneberg  2004  Hovedstadens Svømmeklub  35.34 

 Løb 55, 50m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2007-2017
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Astrid Johns  2007  Hovedstadens Svømmeklub  42.01 
 2  Filippa T. Landschultz  2007  Hovedstadens Svømmeklub       57.35 

 Løb 55, 50m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2005-2006
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Laura Kirsten Sørensen  2005  Hovedstadens Svømmeklub       38.55 
 2  Anna Agerbak  2005  Hovedstadens Svømmeklub  38.74 
 3  Alberte Theglev  2005  Hovedstadens Svømmeklub  40.95 
 4  Nathalie Alexandra Singer 2005  Hovedstadens Svømmeklub  44.84 
 5  Tarang Dalela  2005  Hovedstadens Svømmeklub  52.81 

 Løb 55, 50m Frisvømning Damer, Finaler Årg. 2003-2004
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Ida Godsk Wolgast  2003  Hovedstadens Svømmeklub  33.35 
 2  Astrid Blomgren Agerbak  2003  Hovedstadens Svømmeklub  35.08 
 3  Selma Grube Hansen  2003  Hovedstadens Svømmeklub  35.32 
 4  Lykke Fredelund  2003  Hovedstadens Svømmeklub  41.12 

 Løb 56, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 2003-2004
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Carl-Anton Drauschke  2003  Hovedstadens Svømmeklub  36.99 
 2  Anas El Ayadi  2003  Hovedstadens Svømmeklub  37.80 
 3  Marius Hornshøj Skovø  2003  Hovedstadens Svømmeklub  49.62 

 Løb 56, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler Årg. 1997-2002
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Oliver Lorentzen  2002  Hovedstadens Svømmeklub  41.52 

 Løb 57, 50m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2007-2017
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Andrea Andkjær Gantzhorn  2007  Hovedstadens Svømmeklub  52.63    OD 2

 Løb 57, 50m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2005-2006
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Nichole Juul Bømler  2005  Hovedstadens Svømmeklub  39.03 
 2  Julie Branner  2005  Hovedstadens Svømmeklub  44.75 
 3  Sophia Drauschke  2005  Hovedstadens Svømmeklub  46.53 
 4  Camilla Guldborg Knudsen  2005  Hovedstadens Svømmeklub  52.63    OD 1

 Løb 57, 50m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 2003-2004
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Marie Meyer Have  2003  Hovedstadens Svømmeklub  37.09 
 2  Alva Møller Darré  2003  Hovedstadens Svømmeklub  39.71 

 Løb 57, 50m Rygsvømning Damer, Finaler Årg. 1997-2002
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Johanne Floris  2002  Hovedstadens Svømmeklub  44.21 
 2  Nina Skou Clausen  2001  Hovedstadens Svømmeklub  45.29 

 Løb 59, 50m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 2005-2006
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Safa Mohammed  2005  Hovedstadens Svømmeklub  55.53 

 Løb 59, 50m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 2003-2004
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Aagesen Josephine  2003  Hovedstadens Svømmeklub       44.76 
 2  Sarah Bilberg  2003  Hovedstadens Svømmeklub  47.21 
 3  Anne Marie Skyttegaard  2004  Hovedstadens Svømmeklub  47.26 
 4  Bjørg Trærup Andersen  2004  Hovedstadens Svømmeklub  52.51 
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 Løb 59, 50m Brystsvømning Damer, Finaler Årg. 1997-2002
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Amelina Sala  2002  Hovedstadens Svømmeklub  43.39 
 2  Zoey Epstein  2002  Hovedstadens Svømmeklub       48.18 
 3  Mathilde Howell  2001  Hovedstadens Svømmeklub  49.07 
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